
 

ČASOVÝ PLÁN PRÁCE  – 2020/2021 

 

(bude nadále pravidelně doplňován dle aktuální situace) 

v příloze 1 je tabulka s rozpisem praxí pro obory H, CR 

 
25. 8. – 27. 8.  doklasifikace, opravné a rozdílové zkoušky 

25. 8. - 31. 8  rozdílové zkoušky (David Boťa – přestup z jiné školy) 

25. 8.   úvodní porada 9.00 

31. 8.   pracovní  porada 9.00 

 

1. pololetí 1. 9. 2020 – 28. 1. 2021 

 
září 2020 
 

1. 9.    zahájení školního roku 

1. 9.    didaktický test matematika společné části MZ  podzimní termín 

2. 9.   didaktický test český jazyk společné části MZ podzimní termín 

   didaktický test anglický jazyk společné části MZ podzimní termín 

7. 9. - 9. 9.  maturitní zkouška z předmětů TOS a TPP podzimní termín 

10. 9.   maturitní zkouška z předmětu hotelnictví 

11. 9.   obhajoby maturitních prací podzimní termín 

11. 9.   písemná zkouška z kulturní historie 

14. 9.   maturitní zkouška český jazyk + anglický jazyk podzimní termín  

14. 9. - 18. 9.  barmanský kurz C4B 

23. 9. vyhlášení výsledků celostátní Literární soutěže o cenu Filipa Venclíka 

(palác Lucerna)   

30. 9.    zveřejnění nabídky předmětů pro profilovou část MZ 

  zveřejnění okruhů otázek k profilové části MZ 

zveřejnění školního seznamu  literárních děl pro ústní zkoušku z českého 

jazyka a literatury (školní rok 2020/2021) 

 

říjen 2020 
 

8. 10.   vernisáž  výstavy Kresba 

20. 10.   Cestou necestou - zrušeno 

19. 10. – 23. 10.  barmanský kurz – obor cestovní ruch  

28. 10.    státní svátek 

29. 10. – 30. 10.  podzimní prázdniny 

 

  



listopad 2020 

 
11. 11.    klasifikační porada - 1. čtvrtletí - 15.15 hod. 

12. 11.  třídní schůzky pro zákonné zástupce  žáků 1. ročníků – 17.30 hod. (Třídní 

schůzky žáků 2. - 4. ročníků jsou obvyklou prezenční formou zrušeny na 

základě pokynů MŠMT vydaných dne 17. 8. 2020 k provozu škol a 

školských zařízení ve školním roce 2020/2021 vzhledem ke covid – 19 

 – opatření týkající se koncentrace vyššího počtu lidí. Třídní učitelé  

2. - 4. ročníků informují prokazatelně rodiče svých žáků, že na webových 

stránkách školy budou vyvěšeny časy konzultačních hodin jednotlivých 

učitelů, v nichž je možné vyučující kontaktovat a informovat se o 

prospěchu žáků.) 

25. 11.    instalace výstavy Schola Pragensis 

26. 11. – 28. 11.  ýstava Schola Pragensis, čt + pá 9.00 – 18.00, so 9.00 – 16.00 

24.11.    Cestou necestou - zrušeno 

do 29. 11. termín podání přihlášek k maturitní zkoušce řediteli školy pro jarní 

období školního roku 2020/2021 

 

prosinec 2020 

 
2. 12.   den otevřených dveří - 15.00 – 19.30 hod. 
3. 12.   vernisáž výstavy Blanky Adensamové 
14. 12. - 15. 12.  volejbalový vánoční turnaj žáků HŠR  

16. 12. vánoční slavnosti (čajovna, kavárna, prodejní stánky, vánoční program) - 

zrušeno 

17. 12.   povinný úklid po vánočních slavnostech  - zrušeno 

23. 12. 2019 – 1. 1. 2021 vánoční prázdniny (vyučování začne v pondělí 4. 1. 2021) 
 

leden 2021 

 
6. 1.   den otevřených dveří - 15.00 – 19.30 hod. 

25. 1.   klasifikační porada - 1. pololetí – 15.15 

26. 1.    Cestou necestou  

28. 1.    vydání výpisů z vysvědčení s datem 28. 1. 2021  

 

29. 1.   pololetní prázdniny 

 

  



2. pololetí  1. 2. 2021– 30. 6. 2021 

 
únor 2021 
 

11. 2.    maturitní ples 4. ročníků + imatrikulace 1. ročníků – velký sál paláce  

   Lucerna 
           (žáci 1. a 4. ročníků jsou uvolněni z výuky 11. 2. a 12. 2. – viz školní řád) 

16. 2.    Cestou necestou 

19. 2.     odevzdání maturitních prací s obhajobou k posouzení – C4A, C4B, C4C 

22. 2. – 26. 2.    jarní prázdniny 

 
březen 2021 

 
1. 2. - 1. 3.   termín pro předání přihlášek ke střednímu vzdělávání  

 

duben 2021 
 

Pozn.: V měsíci dubnu se dle vyhlášky č. 177/2009 Sb., o bližších podmínkách 

ukončování vzdělávání ve středních školách maturitní zkouškou ve znění pozdějších 

předpisů, konají maturitní zkoušky, které mají formu písemnou nebo praktickou. 

 

1. 4    velikonoční prázdniny 

2. 4.    státní svátek 

5. 4.   státní svátek 

 

???   konání písemné práce z českého jazyka – společná část MZ – termín jaro 

2021 

??? konání písemné práce z anglického jazyka – společná část maturit – termín 

jaro 2021 

???  jednotná přijímací zkouška – 1. termín 

???  jednotná přijímací zkouška – 2. termín 

??? písemná maturitní zkouška z předmětu kulturní historie – třídy C4A, C4B, 

C4C 

??? písemná maturitní zkouška z předmětu zeměpis cestovního ruchu – třídy 

C4A, C4B., C4C 

???  praktická maturitní zkouška z předmětů TOS + TPP – H4A 

???  praktická maturitní zkouška z předmětů TOS + TPP – H4B 

???  praktická maturitní zkouška z předmětu hotelnictví – H4A 

???  praktická maturitní zkouška z předmětu hotelnictví – H4B 

???  čtvrtletní klasifikační porada 1.- 4. ročníků 

???  klasifikační porada 4. ročníků 

vydání vysvědčení 4. ročníků se uskuteční v pátek před týdnem, v němž se 

bude konat 1. didaktický test (datum bude upřesněno) 

???   třídní schůzky 1. - 3.ročníků 

???   zadání maturitní práce pro 3. ročníky oboru cestovní ruch  

  



květen 2021 
 

???   didaktický test z českého jazyka – termín jaro 2021 

???   didaktický test z anglického jazyka – termín jaro 2021 

???   didaktický test z matematiky – termín jaro 2021 

???   obhajoby maturitních prací třídy C4A 

???   obhajoby maturitních prací třídy C4B 

???   obhajoby maturitních prací třídy C4C 

???  ústní zkoušky z předmětů český jazyk, anglický jazyk společné části 

maturitní zkoušky v jarním zkušebním období – C4A 

??? ústní zkoušky z předmětů český jazyk, anglický jazyk společné části 

maturitní zkoušky v jarním zkušebním období – C4B 

??? ústní zkoušky z předmětů český jazyk, anglický jazyk společné části 

maturitní zkoušky v jarním zkušebním období – C4C 

??? ústní zkoušky z předmětů český jazyk, anglický jazyk společné části 

maturitní zkoušky v jarním zkušebním období – H4B 

??? ústní zkoušky z předmětů český jazyk, anglický jazyk společné části 

maturitní zkoušky v jarním zkušebním období – H4A 

???   přijímací zkoušky – 1. náhradní termín 

???   přijímací zkoušky – 2. náhradní termín 

 

 

 

 

 

červen 2021 

 
23. 6.   klasifikační porada 1. - 3. ročníků 

do 25. 6.  podání přihlášek k podzimnímu termínu maturitní zkoušky 2020/2021 

29. 6.   od 11:00 porada zaměstnanců školy  

30. 6.   vydávání vysvědčení pro 1. – 3. ročníky s datem 30. 6. 2021 

 

 

 

červenec – srpen 2021 
 

letní prázdniny jsou od 1. 7. 2021 do 31. 8. 2021. 

  



Rozpisy souvislých praxí oboru hotelnictví pro školní rok 2020 - 2021 

Začátek šk. roku 1. 9. 2020 

 

V rozpisu praxí může v ojedinělých případech z organizačních důvodů dojít 

k časovým posunům souvislých praxí. Červeně označené termíny jsou zatím 

přibližné.  
          

Září           Cestovní ruch     Hotelnictví 
so ne po út st čt pá so ne   

   1 2 3 4 5 6   

5 6 7 8 9 10 11 12 13 C4B  

12 13 14 15 16 17 18 19 20 C4B + C4A 
barmanský kurz 1 
týden 

 

19 20 21 22 23 24 25 26 27 C4B  

26 27 28 29 30 1 2 3 4  H4A  zrušeno 

Říjen 

so ne po út st čt pá so ne   

3 4 5 6 7 8 9 10 11 C4A  zrušeno  

10 11 12 13 14 15 16 17 18 C4A  zrušeno  

17 18 19 20 21 22 23 24 25 C4C barmanský 
kurz zrušeno 

 

24 25 26 27 28 29 30 31 1  H4A zrušeno 

           

Listopad 

so ne po út st čt pá so ne   

31 1 2 3 4 5 6 7 8 C4C zrušeno  

7 8 9 10 11 12 13 14 15 C4C zrušeno  

14 15 16 17 18 19 20 21 22  H3A 

21 22 23 24 25 26 27 28 29  H3B 

28 29 30 1 2 3 4 5 6   

Prosinec 

so ne po út st čt pá so ne   

29 29 30 1 2 3 4 5 6  H2A 

5 6 7 8 9 10 11 12 13  H4B 

12 13 14 15 16 17 18 19 20  H4B 

19 20 21 22 23 24 25 26 27   

26 27 28 29 30 31 1 2 3   

  



Leden           Cestovní ruch     Hotelnictví 
so ne po út st čt pá so ne   

2 3 4 5 6 7 8 9 10  H2B 

9 10 11 12 13 14 15 16 17   

16 17 18 19 20 21 22 23 24  H3A 

23 24 25 26 27 28 29 30 31  H3B 

           

Únor 

so ne po út st čt pá so ne   

30 31 1 2 3 4 5 6 7   

6 7 8 9 10 11 12 13 14  H2A 

13 14 15 16 17 18 19 20 21  H3A barmanský kurz 

20 21 22 23 24 25 26 27 28   

           

Březen 

so ne po út st čt pá so ne   

27 28 1 2 3 4 5 6 7  H3B  barmanský kurz 

6 7 8 9 10 11 12 13 14 C2A  

13 14 15 16 17 18 19 20 21 C2A  

20 21 22 23 24 25 26 27 28  H3A 

27 28 29 30 31 1 2 3 4   

Duben 

so ne po út st čt pá so ne   

27 28 29 30 31 1 2 3 4  H3B 

3 4 5 6 7 8 9 10 11  H2B 

10 11 12 13 14 15 16 17 18  H1A 

17 18 19 20 21 22 23 24 25   

24 25 26 27 28 29 30 1 2  H1A 

Květen 

so ne po út st čt pá so ne   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 C3A  

8 9 10 11 12 13 14 15 16 C3A  

15 16 17 18 19 20 21 22 23 C3A  

22 23 24 25 26 27 28 29 30 C3A  

29 30 31 1 2 3 4 5 6 C3B  

Červen 

so ne po út st čt pá so ne   

5 6 7 8 9 10 11 12 13 C3B  

12 13 14 15 16 17 18 19 20 C3B  

19 20 21 22 23 24 25 26 27 C3B  

26 27 28 29 30       

 

 státní svátky 

 prázdniny 

BK barmanský kurz 

 maturitní ples 

 


